参考様式

浴槽水の消毒・入浴設備の日常点検記録票
施設／浴槽名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　　　　　　　年　　　月分　　　　　　　　

	点検項目
No.
	点検日
	日
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	曜日
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	１
	遊離残留塩素等の濃度測定結果※
（mg/L）


	開始後
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中間時
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	終了前
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	８
	
	営業
時間外
	営業後
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	営業前
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	７
	ろ過器の運転状況       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	３
	集毛器の清掃
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	４,５
	ろ過器・配管の清掃・消毒
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	調節槽の消毒
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	―
	消毒薬の使用量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	点検項目
No.
	点検日
	日
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	
	曜日
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	１
	遊離残留塩素等の濃度測定結果※
（mg/L）


	開始後
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中間時
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	終了前
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	８
	
	営業
時間外
	営業後
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	営業前
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	７
	ろ過器の運転状況       
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	３
	集毛器の清掃
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	４,５
	ろ過器・配管の清掃・消毒
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	調節槽の消毒
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	―
	消毒薬の使用量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


　　　※測定方法：（DPD法・　　　    　　　）
